1.0rmansagi Autdés Nap

Név:

Gratz Adam
Soproni J6zsef
Kulcsar Janos
Talos Tamas

Vikor Csaba
Vencler Krisztian
Katona Budak Laszlo
Schiitz Daniel

Kiss Péter

Pete Laszl6
Lakatos Gyorgy
Janko6 Maté

Maté Csaba

Klausz Janos
Kovacs Tamas
Pazaurek Janos
Ostyanszki Patrik
Ostyanszki Attila
Sarosi Tamas
Holota Zsolt
Szab¢ Laszlé
Németh “8V” Péter
Fleischmann Attila
Feitner Viktor
Kelemen Csaba
Pintér Erik

Vég zoltan

Sité Attila
Delezsnyak Ferenc
Fehér Kata

Aut6 Tipusa:
Subaru Legacy
Lada 2101
Suzuki Swift 1.3
Lada 2107
Lada 2107
Lada VFTS
Lada

Suzuki Swift
Trabant

Lada VFTS
Trabant 601 RS
Lada 2107
Opel Kadett
Lada 2105
YUGO

VW GOLF 1
BMW

BMW

Lada samara
Lada 2102
Suzuki Swift
Trabant S1000
VAZ 2107

VW Golf

BMW 325i
Lada 2105
Lada 2107
Lada 2104
Fiat Uno

Wv Golf

Auto6 ccm:
2000
1710
1298
1600
1600
1600
1600
993
601
1700
603
1500
1998
1598
1100
1998
3000
3000
1300
1600
1298
999
1600
1998
2500
1600
1580
1500
1300
1800

Részvételi lista:

Kategoria:

5. Kategoria:
4. Kategoria:
2. Kategodria:
3. Kategoria:

Eléfuto

3. Kategoria:
3. Kategoéria:
1. Kategoéria:
1. Kategoria:
4. Kategoria:
1. Kategoria:

El6futd

4. Kategoria:
3. Kategoéria:
2. Kategoria:
4. Kategoria:
5. Kategoéria:
5. Kategoéria:
2. Kategoria:
3. Kategodria:
2. Kategoria:

El6futo

BN W W W o AW

Oldal 1

. Kategoria:
. Kategoria:
. Kategoéria:
. Kategoria:
. Kategoéria:
. Kategoéria:
. Kategoéria:
. Kategoéria:

2000ccm felett, (4WD és/vagy turbd)
1601 - 2000ccm-ig, (2WD)

1001ccm - 1300ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
0 -1000ccm-ig, (2WD)
0 -1000ccm-ig, (2WD)
1601 - 2000ccm-ig, (2WD)
0 -1000ccm-ig, (2WD)

1601 - 2000ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1001ccm - 1300ccm-ig, (2WD)

1601 - 2000ccm-ig, (2WD)

2000ccm felett, (4WD és/vagy turbo)
2000ccm felett, (4WD és/vagy turb6)
1001ccm - 1300ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2ZWD)

1001ccm - 1300ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1601 - 2000ccm-ig, (2WD)

2000ccm felett, (4WD és/vagy turbd)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1001ccm - 1300ccm-ig, (2WD)

1601 - 2000ccm-ig, (2WD)
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Foldvari Gabor
Horvath Istvan
SiebelBalazs
Kiss Balazs
Erdész Gabor
Paczur Dominik
Németh Martin
Németh Zsolt
Veldi Krisztian
Urbanovics Istvan
Kaluczki Barnabas
Nagy Janos
Schmidt Renata
Borsodi Barna
Kalman Roland
Nyisztor Zoltan
Ivanyi Zolika
Kurdi jézsef
Dénisch Péter
Funcs Tamas
Spiegel Arpad
Spiegel Soma
Pazaurek Attila
Nyisztor Zoltan
Kovacs Balazs
Bosz Imre

Suzuki Swift
Citroen Saxo
Toyota Corolla
Lada 2101
Lada 2101
Lada 2101
Lada 2105
Lada 2105
Suzuki GTI

Lada General Lee

lada vfts

BMW 320 i
BMW 325
Lada 2105
Lada 2101
Lada2105
Lada 2107
Lada 2101
Lada 2101
Lada 2107
Toyota Corolla
Toyota Corolla
Lada 2105
2105 lada
Lada 2105
Lada2101

1300
1598
1598
1598
1600
1590
1710
1710
1298
1598
1600
2000
2500
1500
1598
1598
1700
1600
1598
1598
1586
1586
1600
1598
1600
1600

Részvételi lista:

2. Kategoéria:
3. Kategoria:

Eléfuto
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El6futd

3. Kategoéria:
3. Kategoria:
3. Kategoria:
3. Kategoéria:

Oldal 2

. Kategoéria:
. Kategoéria:
. Kategoéria:
. Kategoéria:
. Kategoria:
. Kategoéria:
. Kategoria:
. Kategoéria:
. Kategoria:
. Kategoria:
. Kategoria:
. Kategoria:
3. Kategoéria:
4. Kategoria:
3. Kategoéria:
3. Kategoéria:
3. Kategoéria:
3. Kategodria:

1001ccm - 1300ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1601 - 2000ccm-ig, (2WD)
1601 - 2000ccm-ig, (2WD)
1001ccm - 1300ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

2000ccm felett, (4WD és/vagy turbd)
2000ccm felett, (4WD és/vagy turbo)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1601 - 2000ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)

1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
1301 - 1600ccm-ig, (2WD)
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